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diving | salud

seguros Especialistas

Copagos

COPAGOS APLICABLES 2025

| sevico | Copagotarifa A" | Copago tarifa &

Enfermeria (ATS/DUE)

Diagnostico por laimagen

Medios de diagnostico de especialidad

Asistencia domiciliaria

Anatomia patolégica

Sesién de podologia (por sesion)

Consultas o revisiones médicas y quirurgicas
Rehabilitacién, fisioterapia, logopedia y foniatria (por sesién)
Preparacion al parto

Medios de diagnostico en obstetricia y ginecologia
Medios de diagnostico en angiologia, cardiologia y neurofisiologia
Medios diagnésticos en oncologia

Ambulancia (por viaje)

Analisis clinicos

Urgencias

Psicologia

Colonoscopia y endoscopia diagndstica

Resonancia magnética nuclear (RMN)

Tomografia axial computerizada (TAC) y Photon counting
Dermatoscopia digital

Test genético prenatal no invasivo y test de preeclampsia
Legrado

Parto

Cesarea

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
9,50 €
10,00 €
10,50 €
10,50 €
45,00 €
45,00 €
50,00 €
500,00 €
500,00 €

5,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
20,00 €
25,00 €
20,00 €

7,00 €
10,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
70,00 €
70,00 €
50,00 €

500,00 €
500,00 €

* Limite maximo de copagos de 600 € anuales por asegurado.



