

Salud Especialistas

COPAGOS APLICABLES 2025

Servicio	Copago tarifa A*	Copago tarifa B*
Enfermería (ATS/DUE)	3,00€	5,00€
Diagnóstico por la imagen	3,00€	10,00€
Medios de diagnóstico de especialidad	3,00€	10,00€
Asistencia domiciliaria	3,00€	10,00€
Anatomía patológica	3,00€	10,00€
Sesión de podología (por sesión)	4,00€	10,00€
Consultas o revisiones médicas y quirúrgicas	4,00€	15,00€
Rehabilitación, fisioterapia, logopedia y foniatria (por sesión)	4,00€	15,00€
Preparación al parto	4,00€	15,00€
Medios de diagnóstico en obstetricia y ginecología	4,00€	20,00€
Medios de diagnóstico en angiología, cardiología y neurofisiología	4,00€	25,00€
Medios diagnósticos en oncología	4,00€	20,00€
Ambulancia (por viaje)	5,00€	7,00€
Análisis clínicos	5,00€	10,00€
Urgencias	5,50€	15,00€
Psicología	9,50€	15,00€
Colonoscopia y endoscopia diagnóstica	10,00€	15,00€
Resonancia magnética nuclear (RMN)	10,50 €	20,00€
Tomografía axial computerizada (TAC) y Photon counting	10,50 €	20,00€
Dermatoscopia digital	45,00 €	70,00€
Test genético prenatal no invasivo y test de preeclampsia	45,00€	70,00€
Legrado	50,00€	50,00€
Parto	500,00€	500,00€
Cesárea	500,00€	500,00€

^{*} Límite máximo de copagos de 600 € anuales por asegurado.